Reservedele
Spareparts
Ersatzteile

Pieces

CULTIMAX
550/650/800/900/1000
Serie no. 107022-xxxxxx

MADE IN BDENMARK

DALBO



Indholdsfortegnelse,

Table of Contents, Inhaltsverzeichnis, Table des matiéres

RESERVEDELSLISTENS OPBYGNING, THE CONSTRUCTION OF THE SPARE PART S LIST, .. ..ottt e e e e ettt e e e e e e s e ettt e e e e e e e e esatbeeeeeeeeeastbbaeeeaaeasssbbsseeaeeessassbnreeeeasssane 4
CULTIMAX B850, 800, 900 .........ooiiiiiiiiitiiiiiie e e eeiittter e e e e e e s ittbeeeeeeeeasaatbsseeeaaasaaasasssesaaaesaaassssseaassasssstsessaaesssasssssseessessansssssssesssssasssssssseessassssssesssesssssnstssssesesssanssssssssessansssssssseessansnsssnseeens 5
MIDTERSEKTION 650, 800, 900 — MITTLERE SEKTION — MIDDLE SECTION — SECTION CENTRALE ...vvvtteteesiuttssseeeesssssssssessessssassssssssessssansssssssssssssnsssssssssssssnnsssssesssssssnssssseseesssnssssssseeessnnnssssseeeens 7
SIDESEKTION H@JRE 650/800, SEITENSEKTION RECHTS, SIDE SECTION RIGHT, SECTION LATERALE DROITE 1.e.uvtteiteeesreesteeesreesseesssseassesassssessessssssessesssssesssesssssssssesssssesssesesssessssessssesssssssseesssesssenns 13
SIDESEKTION VENSTRE 900 0G 1000, SEITENSEKTION LINKS, SIDE SEKTION LEFT, SECTION LATERALE GAUCHE .......uuvtvteteeesiiisutsseseeesssasssssessessssssssssessessssanssssssssssssssnsssssssssessanssssessesssanssssssseessanns 15
SIDESEKTION H@JRE 900 0G 1000, SEITENSEKTION RECHTS, SIDE SEKTION RIGHT, SECTION LATERALE DROITE .. .uuuttuteteeesiiuutsseseeesssasssssessesssssssssessessssnnsssssssessesssnsssssssseessansssssssseeesanssssesseessanns 17
SIDESEKTION 550, SEITENSEKTIONS, SIDE SEKTION, SECTION LATERALE ...vvveteeetieiuttreseeeessaiussseseessssasssssssesessssaasssssssssessansssssssssssanssssssssessssnsssssssssesssasssssssssssssssnsssssesesesssnsssssesseessanssssesseessannes 19
TRYKSTANG, OBERLENKER, TOP LINK, BARRE......ceitstttrteeeessieitssseeseeessaaissssesessssaassssssssesssssassssssessssssanssssssssssssanssssssssssssaasssssssssssssasssssssssesssassssssessssssassssssssssesssnsssssssssessanisssesseesssmmssseseeens 21
LAMELPLANKE, CRACKERBOARD-ZINKEN, CRACKERBOARD TINE, DENT CRACKERBOARD .. .. eeeeetteeuuttrereeessaiutsseseesessaissssssesssssaassssssssesssassssssssssessansssssesssessamsssssesseesssnssssesseesssasssssssesesssnmsssssseens 23
HARVETAND 45X10, ZINKEN, SPRING TINE, DENT DE HERSE .....uuutvvteeeeesieitssseeseeessasussseseesssaaisssssssesssaassssssssessssssssssssssssssssnssssssssssssansssssssssssssnsssssesssessansssssesseesssnsssssssssesssmsssssssssesssmssssssseens 25
Ly LAV T T Y o AV T T 2 (o 10 TS 27
(@10 L 1Y =00 =X USSR PPRPR 29
HYDRAULIK, HYDRAULIK, HYDRAULIC, HYDRAULIQUE .............oooiiiiiiiiiiiiiei ettt e e e e s sttt e e e e e e s st ta e et e e e e s s sa e e s e eeeaeeaasaeteeeeeee e e ssteeeseeeeesasnseeeeeeeeeesaasbbeeeeaeeesansabeeeeeeeessnssbenneeeeesannes 33
HYDRAULIK TIL LAMELPLANKE, HYDRAULIK CRACKERBOARD, HYDRAULIC CRACKERBOARD, CRACKERBOARD HYDRAULIQUE ... u.eiieiesesesessessss s s s s s s s s s s s s e s s s s s s s s s s s s s s s s a s s s e s n s s e e s e e n s e s s e nansnensnnnnnensnnnnnsnnnnnnnneas 33
HYDRAULIK TIL INDKLAP, HYDRAULIK AUS/ZUSAMMENKLAPPEN, HYDRAULIC FOLDING, HYDRAULIQUE DE REPLIAGE ....vvvieveeeveeeesesstesassesssesassesassesassesassesasesassssassesssssssssesssssssssessssessnsesssssssnsessssees 35
HYDRAULIK TIL HJULSTEL, RAD GESTELL HYDRAULIK, WHEEL FRAME HYDRAULIC, CADRE DE ROUE, HYDRAULIQUE ......uutttteteeeesasiitttteeaesssauttteeeasesssaasssseeaessssasssstseeaaeessassbeseeeaassaassstseeeaesssannssseeenaens 37
EKSTRAUDSTYR, OPTIONS, ZUSATZAUSRUSTUNG, ACCESSOIRES EN OPTION .......cooieiiiueieeoe oot eee et et e et et e et e e e e et e e et et e e et et e e et et eeeee et eee et et eee et et ete et et eeesee e eeeeeenaeeeeeeeenens 39
EFTERHARVE, NACH EGGENSEKTION, AFTER HARROW SECTION, SECTION DE HERSE ...uuttvtetteeesssuussseseeessasusssesseesssssssssssssssssssssssssssssssansssssssssssssnsssssssssessanssssssseessanssssssssessssnnsssssseesssannssssseenes 39
EFTERHARVE MIDT 550, 650, 800, 900, 1000 - NACH EGGENSEKTION, AFTER HARROW SECTION, SECTION DE HERSE ..uuueeeererrtussseesssesssnsssessesssssnssseseesssssnsaneesssssssnnseeesessssnsnnreeeressssnnnneeereees 41
EFTERHARVE H@JRE - NACH EGGENSEKTION RECHTS, AFTER HARROW SECTION RIGHT, SECTION DE HERSE DROITE .....uuuttvereeeesssussssseeseessssssssessssssansssssessssssansssssessessssnsssssssssesssamssssssseessnannsssssseeses 43
EFTERHARVE VENSTRE - NACH EGGENSEKTION LINKS, AFTER HARROW SECTION LEFT, SECTION DE HERSE GAUGCHE .....uuttteteeeeesiittstseeeeessstsssseessssssnsssssesessssassssssesseesssasssssesssesssasssssssssesssanssssssseens 45
EFTERHARVE SIDE 550 - NACH EGGENSEKTION SEITE, AFTER HARROW SECTION SIDE, SECTION DE HERSE COTE ....eiiiiiitttteteeeeeeiiittreteeeeeesiittteeeeeeessastsssesseeesaassasseseeeessassssesseeesaassstreeesaessasssrbaneeaens a7
FLADJERNSVALSE, KRUMLER, CAGE ROLLER, ROULEAU DE NIVELLEMENT .. .uuttteteeesiiettteeseeessaaussseseesssaausssssseessasassssssssssssssasssssssssssssnsssssssssssssasssssessssssasssssesseesssnssssesseeessamssssssssesssnmssssseeens 49
CROSS-VALSE 800/900 CM BAG, WALZE, ROLLER, ROULEAU ...eeeeuveeeiisreeesisseeesessssssissesssassssssassssssassssssassssesssessessesssaasseseaasseseessseeesaasssseaasssseessseeeeaaseesseasseseessseeeeaasssseesnsesessseneeaaseeeessnres 51
CROSS-VALSE 550/650/1000 CM BAG, WALZE, ROLLER, ROULEAU .......uveieiitviresisetsssissssssassessssssssssssssssssasssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssnses 53
LAMELPLANKE BAG, CRACKERBOARD-ZINKEN HINTEN, CRACKER BOARD TINE REAR, DENT CRACKER BOARD ......0etteeetiiiuttreseeeesssiussssseeesessaasssssesssassaasssssssssessammsssssssessssasssssssseesssamssssssseesssansssssseanes 55
LYS, LEUCHTSATZ, LIGHT SET, ENSEMBLE DE PHARES.................
SPORL@SNER 800-900, ZINKEN, SPRING TINE, DENT DE HERSE
SPORL@SNER 650-900 3 METER BRED, ZINKEN, SPRING TINE, DENT DE HERSE ...1evttuuuuueeeseeussuusseeessesesnsnssaeesessssnsssseesssssnsnsssesssssnssnssmmeeensssssssseeeeeenssnssmeeeeeenssnnsnreeeeennnsnmmeeeeemmnmnmreerremnn 61
SPORL@SNER 550-1000 VINGESKAR, 3 METER BRED, ZINKEN, SPRING TINE, DENT DE HERSE. ... uuteettetuuuuuseeessesusnssaresssennnsnsasessesssnsnsseeseessssssseeeseenssnssmeeeeeenssnnmmeereennnsnmmeeeeemmmmnnreerrr 63

SPORL@SNER 550-900 TRADITIONEL HARVETAND, GEFEDERTE SPURLOCKERER, WHEEL TRACK ERADICATOR, EFFACEURS DE TRACES SUSPENDUS .....ccvetteeeiisinrrreereeesssnsnnneeeeeesssnnnnneeeessssnsnnnneeeeessnnnns 65



SPORL@SNER 1000 TRADITIONEL HARVETAND, GEFEDERTE SPURLOCKERER, WHEEL TRACK ERADICATOR, EFFACEURS DE TRACES SUSPENDUS ...vvvvvvvvsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssnsnmnnnes 67
JACK — POT HARVETAND M/BESLAG, ZINKEN, SPRING TINE, DENT DE HERSE ..vveeeuveeitveeesseessreesseeessreesssesssssesssessssesssssssssesssesssssssssessssesssssssssssnsessnsessnsesssssssnsessssessnsesssssssnsessssssansessssessnessssens 69
HARVETAND M/BESLAG, ZINKEN, SPRING TINE, DENT DE HERSE — CULTIMAX ECO..




Reservedelslistens opbygning, the construction of the spare parts list,

Reservedelstegningerne tager udgangspunkt i en
CULTIMAX 800. Ved de @vrige modeller er der
udarbejdet en ekstra reservedelsliste hvor i forskel-
lene fremgar

The spare parts drawings have their point of origin
in a CULTIMAX 800. For the other models there is
made an extra spare parts list, where the differ-
ences is shown.

Die Ersatzteilzeichnungen sind urspriinglich von der
CULTIMAX 800. Fir die anderen Typen gibt es eine
separate Ersatzteilliste, die Unterschiede aufzeigt.

Les dessins des pieces détachées sont basés sur un
CULTIMAX 800. Pour les autres modeles une liste
supplémentaire de piéces est établie ol les
différences sont montrées.

For deres sikkerhed samt for funktionsdygtigheden
af deres maskine, bgr der kun anvendes originale
DALBO reservedele til deres maskine

Nar de bestiller reservedele bgr de altid informere
om:

e  Reservedelsnummer

e  Maskinens typenummer

e  Antal styk af reservedelen

For your safety and for the functions of the ma-
chine, you should only use original spare parts form
DALBO.

When you order spare parts, you should always
inform about:

e  Spare part number

e  The machine type number

e  Amount of spare parts pieces

Zu lhrer Sicherheit und zur einwandfreien Funktion
ihres Gerates sollten sie unbedingt nur original
DALBO Ersatzteile verwenden.

Wenn sie Ersatzteile bestellen bitte folgendes be-
achten:

. Ersatzteil-Nummer

° Gerate-Nummer und -typ

e  Anzahl der Ersatzteile

Pour votre sécurité et pour les fonctions du
matériel, vous devez utiliser uniquement des piéces
détachées d'origine DALBO.

Lorsque vous commandez vos pieces détachées,
vous devez toujours nous indiquer :

e Le numéro de la piéce

e Letype de la machine

e Laquantité des pieces détachées.

side 4




CULTIMAX 650, 800, 900

=
=
«©
X
g
=
=
wd
-
o

side 5



CULTIMAX 800

39070

Pos. |Qty. |Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39229 MIDTERSEKTION - CULTIMAX MITTLERE SEKTION MIDDLE SECTION SECTION CENTRALE
2 1 39231 SIDESEKTION HZJRE - CULTIMAX 800 SEITENSEKTION RECHTS SIDE SEKTION RIGHT SECTION LATERALE DROITE
3 1 39230 SIDESEKTION VENSTRE - CULTIMAX 800 SEITENSEKTION LINKS SIDE SEKTION LEFT SECTION LATERALE GAUCHE.
CULTIMAX 650/900/1000
CULTIMAX
CULTIMAX
CULTIMAX
Pos. | Qty. | Part nr. | Benzevnelse Bezeichnung Description Designation
3 1 39243 Sidesektion venstre — CULTIMAX 650 Seitensektion links Side section left Section latérale gauche
2 1 39244 Sidesektion hgjre — CULTIMAX 650 Seitensektion rechts Side section right Section latérale droite
3 1 39237 Sidesektion venstre - CULTIMAX 900 Seitensektion links Side section left Section latérale gauche
2 1 39238 Sidesektion hgjre — CULTIMAX 900 Seitensektion rechts Side section right Section latérale droite
1 1 39196 Midtersektion — CULTIMAX 1000 Mittlere Sektion Middle section Section Centrale
2 1 39238 Sidesektion hgjre — CULTIMAX 900 & 1000 Seitensektion rechts Side section right Section latérale droite
3 1 39237 Sidesektion venstre — CULTIMAX 900 & 1000 | Seitensektion links Side section left Section latérale gauche

side 6




Midtersektion 650, 800, 900 — Mittlere sektion — middle section — section centrale

MIDTERSEKTION, CULTIMAX
650/800/900

MITTLERSE SCEKC')I'ION
SECTION GENTRALE 39229

side 7



SECTI

MITTLERE SEKTION
MIDDLE SECTION

ON CENTRALE

MIDTERSEKTION, CULTIMAX

650/800/900

39229

Pos. |Qty. |[Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39200 HOVEDRAMME FOR CULTIMAX HAUPTRAHMEN MAIN FRAME CHASSIS

2 1 39203 TRAKSTANG - CULTIMAX ZUG DRAWBAR ATTELAGE

3 2 39204 HOLDER FOR HJULSTEL - SIDE HALTER BRACKET SUPPORT

4 1 39270 HJULSTEL SLAVECYLINDER - CULTIMAX RAD GESTELL WHEEL FRAME CADRE DE ROUE

5 38 39072 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

6 3 39212 BESLAG FOR LAMELPLANKE KPL. - FOR BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

7 1 93031283090L90LIKIRK-R@R 70X70X5 ROHR TUBE TUBE

8 10 91693 LAMELTAND 80MM BRED KPL. M. 200 MM BRED SLIDDEL |CB-ZINKEN CRACKERBOARD TINE DENT CB

9 5 37680 SPANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

10 2 39643 CYLINDERFASTE CYLINDER LASCHE PLATE PLAQUE

11 4 39653 AFSKRABER ABSTREIFER SCRAPER SYSTEME DE RACLAGE
12 1 39223 STGTTEBEN KPL. - CULTIMAX STUTZFUSS JACK BEQUILLE

13 2 39226 LAS TIL CULTIMAX KPL. RIEGLE LOCK COUVRE

14 2 30215 FJEDER 3X24X240 TATV. GALV. FEDER SPRING RESSORT

15 4 90665 SKIVE @24-@49-4 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
16 1 39228 TRYKSTANG KPL. CULTIMAX OBERLENKER TOP LINK BARRE

17 4 72283 NAGLE F @ 30X160 (188) BOLZEN PIN AXE

18 14 90677 SPLIT 8X50 MM GALV. SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE.

19 2 28452 NAGLE F @30X100 (128) BOLZEN PIN AXE

20 8 92334 BOLT 20x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

21 29 92052 M@TRIK M20, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
22 7 92335 BOLT 20x50 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

23 8 90721 SM@RENIPPEL LIGE M8x1 MM SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR

24 8 92391 BOLT 12X40 GALV. (BRADDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULON

25 8 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
26 2 71387 NAGLE F @30X130(158) BOLZEN PIN AXE

27 2 92360 BOLT 24x200 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

28 2 92053 M@TRIK M24, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

29 2 92321 BOLT 16X90 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

30 20 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

31 4 92318 BOLT 16x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

32 4 90658 SKIVE @17-@50-3 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
33 2 92332 BOLT 16x200 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

34 1 90435 NAGLE F @35X90 (118) BOLZEN PIN AXE

35 2 90449 NAGLE F @25X85(113) BOLZEN PIN AXE

36 3 92603 BOLT 20x160 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

37 2 90436 NAGLE F @35X110 (138)S BOLZEN PIN AXE

38 10 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

39 4 92342 BOLT M20X70 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

40 1 80793 SLANGEHOLDER MAXIDISC SCHLAUCHHALTER HOSE CLAMP SUPPORT DE TUYAU
41 2 39698 FASTE TIL SLAVECYLINDER. BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION

42 3 92348 BOLT 20x220 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

43 1 39183 SLANGEHOLDER - CULTIMAX SCHLAUCHHALTER HOSE CLAMP SUPPORT DE TUYAU
44 8 92314 BOLT 16X55 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

45 1 37699-1 GEVIND SVEJSEPLADE F/ROCKING BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

46 1 34224 ADVARSELSREFLEKS KPL., STOR WARN DREIECK WARNING TRIANGLE ECRITEAU AVERTISSEUR
47 1 39259 BOGIE VENSTRE MIDT - CULTIMAX NABE HUB MOYEU

48 1 39260 BOGIE H@JRE MIDT - CULTIMAX NABE HUB MOYEU

49 4 39459 HJUL KPL. 300/55-14,5 132/120 A8 RAD WHEEL ROUE

50 6 92341 BOLT 20x130 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

51 1 25245 SCHARMULLER @40 MM - 2000 KG ZUG HITCH ATTELAGE

52 1 39812 HOLDER. SV ARM ARM BRAS

53 1 74312 NAGLE F @25X75(103) BOLZEN PIN AXE

54 2 90664 SPZAND. SKIVE @42 X @21 X 3 UNTERLEGSCHEIBE SEALING WASHER RONDELLE DE SERRAGE
55 6 90643 SKIVE @17/@29X3 MM SCHEIBE WASHER RONDELLE

side 8



Midtersektion 1000 — Mittlere sektion — middle section — section centrale

MIDTERSEKTION, CULTIMAX

10.00 METER

39196

side 9



MIDTERSEKTION, CULTIMAX

10.00 METER

39196

Pos.|Qty. |[Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39197 HOVEDRAMME FOR CULTIMAX 10 METER HAUPTRAHMEN MAIN FRAME CHASSIS

2 1 39203 TRAKSTANG - CULTIMAX ZUG DRAWBAR ATTELAGE

3 2 39204 HOLDER FOR HJULSTEL - SIDE HALTER BRACKET SUPPORT

4 1 39275 HJULSTEL SLAVECYLINDER - CULTIMAX RAD GESTELL WHEEL FRAME CADRE DE ROUE

5 50 39072 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

6 3 39212 BESLAG FOR LAMELPLANKE KPL. - FOR BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

7 1 93031383090L90LKIRK-R@R 70X70X5 ROHR TUBE TUBE

8 14 91693 LAMELTAND 80MM BRED KPL. M. 200 MM BRED SLIDDEL [CB-ZINKEN CRACKERBOARD TINE DENT CB

9 5 37680 SPAENDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

10 2 39643 CYLINDERFASTE CYLINDER LASCHE PLATE PLAQUE

11 4 39653 AFSKRABER ABSTREIFER SCRAPER SYSTEME DE RACLAGE
12 1 39223 STPTTEBEN KPL. - CULTIMAX STUTZFUSS JACK BEQUILLE

13 2 39226 LAS TIL CULTIMAX KPL. RIEGLE LOCK COUVRE

14 2 30215 FJEDER 3X24X240 TATV. GALV. FEDER SPRING RESSORT

15 4 90665 SKIVE @24-@49-4 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
16 1 39228 TRYKSTANG KPL. CULTIMAX OBERLENKER TOP LINK BARRE

17 4 72283 NAGLE F @ 30X160 (188) BOLZEN PIN AXE

18 14 90677 SPLIT 8X50 MM GALV. SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE.

19 2 28452 NAGLE F @30X100 (128) BOLZEN PIN AXE

20 8 92334 BOLT 20x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

21 34 92052 M@TRIK M20, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
22 12 92335 BOLT 20x50 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

23 10 90721 SMZRENIPPEL LIGE M8x1 MM SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR

24 8 92391 BOLT 12X40 GALV. (BRADDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULON

25 8 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
26 2 71387 NAGLE F @30X130(158) BOLZEN PIN AXE

27 2 92360 BOLT 24x200 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

28 2 92053 M@TRIK M24, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

29 2 92321 BOLT 16X90 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

30 28 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

31 4 92318 BOLT 16x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

32 4 90658 SKIVE @17-@50-3 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
33 2 92332 BOLT 16x200 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

34 1 90435 NAGLE F @35X90 (118) BOLZEN PIN AXE

35 2 90449 NAGLE F @25X85(113) BOLZEN PIN AXE

36 3 92603 BOLT 20x160 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

37 2 90436 NAGLE F @35X110 (138)S BOLZEN PIN AXE

38 10 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

39 3 92342 BOLT M20X70 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

40 1 80793 SLANGEHOLDER MAXIDISC SCHLAUCHHALTER HOSE CLAMP SUPPORT DE TUYAU
41 2 39698 FAESTE TIL SLAVECYLINDER. BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION

42 3 92348 BOLT 20x220 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

43 2 39194 AFSTIVNING FOR HOVEDRAMME HALTER BRACKET SUPPORT

44 8 92316 BOLT M16x40 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SET SCREW BOULON

45 1 39183 SLANGEHOLDER - CULTIMAX SCHLAUCHHALTER HOSE CLAMP SUPPORT DE TUYAU
46 1 37699-1 GEVIND SVEJSEPLADE F/ROCKING BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

47 1 92336 BOLT 20 X 80 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

48 8 92314 BOLT 16X55 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

49 1 34224 ADVARSELSREFLEKS KPL., STOR WARN DREIECK WARNING TRIANGLE ECRITEAU AVERTISSEUR
50 1 39278 BOGIE VENSTRE MIDT - CULTIMAX NABE HUB MOYEU

51 1 39279 BOGIE H@JRE MIDT - CULTIMAX NABE HUB MOYEU

52 4 39459 HJUL KPL. 300/55-14,5 132/120 A8 RAD WHEEL ROUE

53 6 92341 BOLT 20x130 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

54 1 39812 HOLDER. SV ARM ARM BRAS

55 2 90664 SPZAND. SKIVE @42 X @21 X 3 UNTERLEGSCHEIBE SEALING WASHER RONDELLE DE SERRAGE
56 1 74312 NAGLE F @25X75(103) BOLZEN PIN AXE

57 1 25245 SCHARMULLER @40 MM - 2000 KG ZUG HITCH ATTELAGE

side 10



tion left, sec

650/800, seitensektion links, side sec

Sidese

=]
=]
-]
X
g
=
=
wd
-
o
7]
+4
™=
()
<
1
>
7]
[T
a
n

39230

SEITENSEKTIONE
SIDE SEKTION
SECTION LATERALE

side 11



SIDES. VENSTRE - CULTIMAX 800

SEITENSEKTIONE
SIDE SEKTION
SECTION LATERALE

39230

Pos. |Qty. |Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39201 SIDERAMME VENSTRE - CULTIMAX 800 SEITENRAHMEN LINKS SIDE FRAME, LEFT CADRE LATERAL GAUCHE
2 1 39273 HJULSTEL SLAVECYLINDER SIDE - VENSTRE RAD GESTELL WHEEL FRAME CADRE DE ROUE

3 31 39072 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

4 3 39212 BESLAG FOR LAMELPLANKE KPL. - FOR BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

5 1 93031257090L90LX|FIRK-RDR 70X70X5 ROHR TUBE TUBE

6 9 91693 LAMELTAND 80MM BRED KPL. M. 200 MM BRED SLIDDEL __|CB-ZINKEN CRACKERBOARD TINE DENT CB

7 2 39643 CYLINDERFZASTE CYLINDER LASCHE PLATE PLAQUE

8 2 39653 AFSKRABER ABSTREIFER SCRAPER SYSTEME DE RACLAGE
9 1 74306 NAGLE F @50X413(428)M20 ind. BOLZEN PIN AXE

10 1 72281 NAGLE F @30X130(158) BOLZEN PIN AXE

11 3 90677 SPLIT 8X50 MM GALV. SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE.

12 6 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

13 6 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

14 3 92603 BOLT 20x160 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

15 10 92052 M@TRIK M20, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
16 5 37680 SPANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

17 1 37362 NAGLE F @35X85 (113) BOLZEN PIN AXE

18 1 74529 SKIVE @21-269-10 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
19 5 90721 SM@RENIPPEL LIGE M8x1 MM SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR

20 4 92391 BOLT 12X40 GALV. (BRADDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULON

21 4 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
22 2 59300 BRONCEB@SNING @60/@50 X 70 DOUILLE EN BRONZE BRONZE BUSHING BRONZEBUCHSE

23 2 39698 FASTE TIL SLAVECYLINDER. BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION

24 3 92348 BOLT 20x220 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

25 1 39259 BOGIE VENSTRE MIDT - CULTIMAX NABE HUB MOYEU

26 2 39459 HJUL KPL. 300/55-14,5 132/120 A8 RAD WHEEL ROUE

27 6 92341 BOLT 20x130 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

28 1 39812 HOLDER. SV ARM ARM BRAS

29 2 90664 SPAND. SKIVE @39 X @23 X 3 UNTERLEGSCHEIBE SEALING WASHER RONDELLE DE SERRAGE
30 1 74312 NAGLE F @25X75(103) BOLZEN PIN AXE

31 1 92349 BOLT 20x40 8.8 GALV. (SA£TBOLT) SCHRAUBE SCREW BOULON

Sidesektion venstre 650
Seitensektione 650

Side section 650

Section Laterale gauche 650

39243

Pos. | Qty. Part nr.

Benaevnelse

Bezeichnung

Description

Designation

1 1 39242

Sideramme venstre

Seitenrahmen rechts

Side frame, right

Cadre latéral droite

7 1 93031182090L90LX Firk-rgr 70x70x5

Distanzsstiick

Spacer

Bague de distance

side 12




chts, side section right, section laterale dr

650/800, seitensektion re

Sidesektion hgjre

SIDES. HOJRE - CULTIMAX 800

39231

SEITENSEKTION RECHTS
SIDE SEKTION RIGHT
SECTION LATERALE DROITE

side 13



SIDES. HOJRE - CULTIMAX 800

SEITENSEKTION RECHTS
SIDE SEKTION RIGHT
SECTION LATERALE DROITE

39231

Pos. |Qty. |Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39202 SIDERAMME H@JRE - CULTIMAX 800 SEITENRAHMEN RECHTS SIDE FRAME, RIGHT CADRE LATERAL DROITE

2 1 39274 HJULSTEL SLAVECYLINDER SIDE - HGJRE RAD GESTELL WHEEL FRAME CADRE DE ROUE

3 31 39072 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

4 3 39212 BESLAG FOR LAMELPLANKE KPL. - FOR BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

5 1 93031257090L90LX|FIRK-R@R 70X70X5 ROHR TUBE TUBE

6 9 91693 LAMELTAND 80MM BRED KPL. M. 200 MM BRED SLIDDEL _|CB-ZINKEN CRACKERBOARD TINE DENT CB

7 2 39643 CYLINDERF/STE CYLINDER LASCHE PLATE PLAQUE

8 2 39653 AFSKRABER ABSTREIFER SCRAPER SYSTEME DE RACLAGE

9 1 74306 NAGLE F @50X413(428)M20 ind. BOLZEN PIN AXE

10 5 90721 SM@RENIPPEL LIGE M8x1 MM SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR

1 4 92391 BOLT 12X40 GALV. (BRADDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULON

12 4 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE

13 1 74529 SKIVE @21-969-10 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE

14 1 37362 NAGLE F @35X85 (113) BOLZEN PIN AXE

15 3 90677 SPLIT 8X50 MM __ GALV. SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE.

16 1 72281 NAGLE F @30X130(158) BOLZEN PIN AXE

17 3 92603 BOLT 20x160 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

18 10 92052 M@TRIK M20, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE

19 5 37680 SP/ENDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

20 4 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

21 6 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

22 1 39234 HOLDER TIL SKALA KPL. HALTER BRACKET SUPPORT

23 2 92318 BOLT 16x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

24 1 39235 VINKELMARKERING CULTIMAX KPL. WINKELREGULIERUNG ANGLE ADJUSTMENT AJUSTAGE D'ANGLE

25 1 39695 LASKE @11-71-40X10_39695 L ASCHE PLATE PLAQUE

26 2 92282 BOLT M10X110, M/SKAFT GALV. KV. 8.8 SCHRAUBE SCREW BOULON

27 2 92049 M@TRIK M10, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

28 2 59300 BRONCEB@SNING @60/@50 X 70 DOUILLE EN BRONZE BRONZE BUSHING BRONZEBUCHSE

29 2 39698 FAESTE TIL SLAVECYLINDER. BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION

30 3 92348 BOLT 20x220 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

31 1 39260 BOGIE HZJRE MIDT - CULTIMAX NABE HUB MOYEU

32 2 39459 HJUL KPL. 300/55-14,5 132/120 A8 RAD WHEEL ROUE

33 6 92341 BOLT 20x130 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

34 1 39812 HOLDER. SV ARM ARM BRAS

35 2 90664 SP/END. SKIVE @39 X @23 X 3 UNTERLEGSCHEIBE SEALING WASHER RONDELLE DE SERRAGE

36 1 74312 NAGLE F @25X75(103) BOLZEN PIN AXE

37 1 92349 BOLT 20x40 8.8 GALV. (SETBOLT) SCHRAUBE SCREW BOULON
Sidesektion hgjre 650 39244
Seitensektione, rechts 650
Side section, right 650
Section Laterale, gauche 650

Pos. [Qty. |Partnr. Benzevnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39241 Sideramme hgjre Seitenrahmen rechts Side frame, right Cadre latéral droite

7 1 93031182090L90LX Firk-rgr 70x70x5 Distanzsstiick Spacer Bague de distance

side 14




Sidesektion venstre 900 og 1000, seitensektion links, side sektion left, section laterale gauche

SIDES. VENSTRE -
CULTIMAX 900 OG 1000

39237

side 15



SIDES. VENSTRE -

CULTIMAX 900 OG 1000

39237

Pos. |Qty. |Part nr. Benzvnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39201 SIDERAMME VENSTRE - CULTIMAX 800 SEITENRAHMEN LINKS SIDE FRAME, LEFT CADRE LATERAL GAUCHE
2 1 39273 HJULSTEL SLAVECYLINDER SIDE - VENSTRE RAD GESTELL WHEEL FRAME CADRE DE ROUE

3 37 39072 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

4 4 39212 BESLAG FOR LAMELPLANKE KPL. - FOR BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

5 1 93031307090L90LX[FIRK-RPR 70X70X5 ROHR TUBE TUBE

6 11 91693 LAMELTAND 80MM BRED KPL. M. 200 MM BRED SLIDDEL _ |CB-ZINKEN CRACKERBOARD TINE DENT CB

7 2 39643 CYLINDERFASTE CYLINDER LASCHE PLATE PLAQUE

8 2 39653 AFSKRABER ABSTREIFER SCRAPER SYSTEME DE RACLAGE
9 1 74306 NAGLE F @50X413(428)M20 ind. BOLZEN PIN AXE

10 1 72281 NAGLE F @30X130(158) BOLZEN PIN AXE

11 3 90677 SPLIT 8X50 MM GALV. SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE.

12 14 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

13 14 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

14 3 92603 BOLT 20x160 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

15 10 92052 M@TRIK M20, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
16 5 37680 SPANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

17 1 37362 NAGLE F @35X85 (113) BOLZEN PIN AXE

18 5 90721 SM@RENIPPEL LIGE M8x1 MM SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR

19 4 92391 BOLT 12X40 GALV. (BRADDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULON

20 4 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
21 1 39236 SIDERAMME CULTIMAX 500 MM SEITENSEKTIONE SIDE SEKTION SECTION LATERALE
22 2 59300 BRONCEB@SNING @60/@50 X 70 DOUILLE EN BRONZE BRONZE BUSHING BRONZEBUCHSE

23 2 39698 FASTE TIL SLAVECYLINDER. BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION

24 3 92348 BOLT 20x220 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

25 1 39259 BOGIE VENSTRE MIDT - CULTIMAX NABE HUB MOYEU

26 2 39459 HJUL KPL. 300/55-14,5 132/120 A8 RAD WHEEL ROUE

27 6 92341 BOLT 20x130 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

28 1 39812 HOLDER. SV ARM ARM BRAS

29 1 74312 NAGLE F @25X75(103) BOLZEN PIN AXE

30 1 74529 SKIVE @21-@69-10 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
31 1 92349 BOLT 20x40 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SCREW BOULON

side 16




Sidesektion hgjre 900 og 1000, seitensektion rechts, side sektion right, section laterale droite

w
4
J
Q
=

CULTIMAX 900 OG 1000

SEITENSEKTION RECHTS
SIDE SEKTION RIGHT

39238

SECTION LATERALE DROITE

side 17



SIDES. HOJRE -

SEITENSEKTION RECHTS
SIDE SEKTION RIGHT
SECTION LATERALE DROITE

CULTIMAX 900 OG 1000

39238

Pos. |Qty. |Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39202 SIDERAMME H@JRE - CULTIMAX 800 SEITENRAHMEN RECHTS SIDE FRAME, RIGHT CADRE LATERAL DROITE
2 1 39274 HJULSTEL SLAVECYLINDER SIDE - HGJRE RAD GESTELL WHEEL FRAME CADRE DE ROUE

3 37 39072 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

4 4 39212 BESLAG FOR LAMELPLANKE KPL. - FOR BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

5 1 93031307090L90LX|FIRK-R@R 70X70X5 ROHR TUBE TUBE

6 11 91693 LAMELTAND 80MM BRED KPL. M. 200 MM BRED SLIDDEL _ |CB-ZINKEN CRACKERBOARD TINE DENT CB

7 2 39643 CYLINDERF/ASTE CYLINDER LASCHE PLATE PLAQUE

8 2 39653 AFSKRABER ABSTREIFER SCRAPER SYSTEME DE RACLAGE
9 1 74306 NAGLE F @50X413(428)M20 ind. BOLZEN PIN AXE

10 5 90721 SM@RENIPPEL LIGE M8x1 MM SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR

11 4 92391 BOLT 12X40 GALV. (BRADDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULON

12 4 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
13 1 37362 NAGLE F @35X85 (113) BOLZEN PIN AXE

14 3 90677 SPLIT 8X50 MM GALV. SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE.

15 1 72281 NAGLE F @30X130(158) BOLZEN PIN AXE

16 3 92603 BOLT 20x160 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

17 10 92052 M@TRIK M20, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
18 5 37680 SPANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

19 12 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

20 14 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

21 1 39234 HOLDER TIL SKALA KPL. HALTER BRACKET SUPPORT

22 2 92318 BOLT 16x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

23 1 39235 VINKELMARKERING CULTIMAX KPL. WINKELREGULIERUNG ANGLE ADJUSTMENT AJUSTAGE D'ANGLE
24 1 39695 LASKE @11-71-40X10_39695 LASCHE PLATE PLAQUE

25 2 92282 BOLT M10X110, M/SKAFT GALV. KV. 8.8 SCHRAUBE SCREW BOULON

26 2 92049 M@TRIK M10, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

27 1 39236 SIDERAMME CULTIMAX 500 MM SEITENSEKTIONE SIDE SEKTION SECTION LATERALE
28 2 59300 BRONCEB@SNING @60/@50 X 70 DOUILLE EN BRONZE BRONZE BUSHING BRONZEBUCHSE

29 2 39698 FASTE TIL SLAVECYLINDER. BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION

30 3 92348 BOLT 20x220 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

31 2 39459 HJUL KPL. 300/55-14,5 132/120 A8 RAD WHEEL ROUE

32 1 39260 BOGIE HZJRE MIDT - CULTIMAX NABE HUB MOYEU

33 6 92341 BOLT 20x130 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

34 1 39812 HOLDER. SV ARM ARM BRAS

35 1 74312 NAGLE F @25X75(103) BOLZEN PIN AXE

36 1 74529 SKIVE @21-@69-10 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
37 1 92349 BOLT 20x40 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SCREW BOULON

side 18



SIDESEKTION VENSTRE - CULTIMAX 550

39284

19



SIDESEKTION VENSTRE - CULTIMAX 550

SEITENSEKTION LINKS
SIDE SEKTION LEFT
SECTION LATERALE GAUCHE.

39284

Pos. |Qty. [Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39280 SIDERAMME VENSTRE - CULTIMAX 550 SEITENRAHMEN LINKS SIDE FRAME, LEFT CADRE LATERAL GAUCHE
2 1 39288 HJULSTEL SLAVECYLINDER VENSTRE RAD GESTELL WHEEL FRAME CADRE DE ROUE
3 2 39212 BESLAG FOR LAMELPLANKE KPL. - FOR BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION
4 1 93031132090L90LRIRK-R@R 70X70X5 ROHR TUBE TUBE
5 1 91693 LAMELTAND 80MM BRED KPL. M. 200 MM BRED SLIDDEL |CB-ZINKEN CRACKERBOARD TINE DENT CB
6 2 39643 CYLINDERF/STE CYLINDER LASCHE PLATE PLAQUE
7 1 39653 AFSKRABER ABSTREIFER SCRAPER SYSTEME DE RACLAGE
8 1 74306 NAGLE F @50X413(428)M20 ind. BOLZEN PIN AXE
9 1 39072 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE
10 1 72281 NAGLE F @30X130(158) BOLZEN PIN AXE
11 3 90677 SPLIT 8X50 MM __ GALV. SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE.
12 4 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
13 4 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU
14 3 92603 BOLT 20x160 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
15 10 92052 M@TRIK M20, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
16 5 37680 SP/ENDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE
17 1 37362 NAGLE F @35X85 (113) BOLZEN PIN AXE
18 5 90721 SM@RENIPPEL LIGE M8x1 MM SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR
19 2 92391 BOLT 12X40 GALV. (BRAEDDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULON
20 2 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
21 2 59300 BRONCEB@SNING @60/@50 X 70 DOUILLE EN BRONZE BRONZE BUSHING BRONZEBUCHSE
22 2 39698 F/ESTE TIL SLAVECYLINDER. BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION
23 3 92348 BOLT 20x220 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
24 1 39459 HJUL KPL. 300/55-14,5 132/120 A8 RAD WHEEL ROUE
25 6 92341 BOLT 20x130 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
26 1 39812 HOLDER. SV ARM ARM BRAS
27 2 90644 SP/END. SKIVE @37 X @21 X 3 UNTERLEGSCHEIBE SEALING WASHER RONDELLE DE SERRAGE
28 1 74312 NAGLE F @25X75(103) BOLZEN PIN AXE
29 1 74529 SKIVE 221-269-10 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
30 1 92349 BOLT 20x40 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SCREW BOULON
Sidesektion hgjre 550 39285
Seitensektione, rechts 550
Side section, right 550
Section Laterale, gauche 550
Pos. [Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39281 Sideramme hgjre Seitenrahmen rechts Side frame, right Cadre latéral droite
2 1 39289 Hjulstel slavecylinder hgjre Rad Gestell Wheel frame Cadre de roue

side 20



Trykstang, oberlenker, top link, barre

TRYKSTANG KPL. CULTIMAX

OBERLENKER

BARRE 39228

side 21



TRYKSTANG KPL. CULTIMAX

39228

OBERLENKER
BARRE

Pos. |Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39227 TRYKSTANG MIDTERST OBERLENKER TOP LINK BARRE
2 1 90855 GJE TIL TOPSTANG - VENSTRE GEVIND ENDSTUCK END PICE PIECE DEXTREMITE
3 1 90854 DJE TIL TOPSTANG - HBJRE GEVIND ENDSTUCK END PICE PIECE DEXTREMITE
4 1 90856 KONTRAM@TRIK M36X3 - HBJRE GEVIND MUTTER NUT ECROU
5 1 39697 ARM ARM ARM BRAS
6 1 92320 BOLT 16x80 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
7 1 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU
8 1 75504 216X65 MED HANDTAG BOLZEN PIN AXE
9 1 90680 RINGSPLIT @ 8X40 FLAD RINGSPLINT LINCH PIN GOUPILLE

side 22




Lamelplanke, crackerboard-zinken, crackerboard tine, dent crackerboard

0

LAMELTAND KPL. M. BRED SLIDDEI

CB-ZINKEN

Sehegeomoe 91693

side 23



LAMELTAND KPL. M. BRED SLIDDEL

91693

CB-ZINKEN

DAL.BO CRACKERBOARD TINE
DENT CB

Pos. |Qty. |Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 91721 SPANDESTYKKE 10 MM TIL 80 MM TAND SPANNSTUCK PLATE PIECE DE SERRAGE
2 1 91707 LAMELTAND LANG 3 HULS 80MM BRED CB-ZINKEN CB - TINE DENT DE CB
3 1 92303 BOLT 12x110 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
4 1 92050 MZTRIK M12 SELVIAS GLV.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
5 1 91735 SLIDDEL BUKKET 200X10 SPTTZE GEBOGEN CB PQINT POINT
6 2 92391 BOLT 12X40 GALV. (BRADDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULON
7 2 92030 MOTRIK M12 GALV. kl.8 MUTTER NUT ECROU

side 24




Harvetand 45x10, zinken, spring tine, dent de herse

HARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG

ZINKEN

SEEEINSETLINEERSE 39072

side 25



HARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG

ZINKEN
SPRING TINE
DENT DE HERSE

Pos.|Qty. |Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39071 KULTURHARVETAND 45X10 MM ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

2 1 39074 SPIDS FOR KULTURHARVETAND SPITZE POINT POINTE

3 1 39482 BESLAG FOR KULTURHARVETAND 45X10 BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

4 1 92302 BOLT 12x100 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

5 1 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE

39072

side 26



Reservehjul, Rad, Wheel, Roue

RESERVEHJUL CULTIMAX KPL.

WhEEL 39246

side 27



RESERVEHJUL CULTIMAX KPL.

RAD
WHEEL
ROUE

39246

Pos. |Qty. |Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39713 HOLDER TIL RESERVEHJUL HALTER BRACKET SUPPORT

2 1 39714 LASKE @17,5-58,5-80X15 39714 LASCHE PLATE PLAQUE

3 2 92324 BOLT 16X120 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

4 4 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

5 1 39459 HJUL KPL. 300/55-14,5 132/120 A8 RAD WHEEL ROUE

6 2 92317 BOLT 16x50 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

side 28




CULTIMAX 800 ECO

& NN
[

./,? \ /)

m’,/\

\

® =

i Ao
) e

ﬂ

CULTIMAX 800 - ECOLOGY VERSION
3 METER MIDT - TAND 39748 - 14808

e e

40094

side 29



CULTIMAX 800 - ECOLOGY VERSION

3 METER MIDT - TAND 39748 - 14808

Pos.|Qty. |Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 90310 HOVEDRAMME FOR CULTIMAX 800 HAUPTRAHMEN MAIN FRAME CHASSIS

2 1 39203 TRAKSTANG - CULTIMAX ZUG DRAWBAR ATTELAGE

3 2 39204 HOLDER FOR HJULSTEL - SIDE HALTER BRACKET SUPPORT

4 1 39223 ST@TTEBEN KPL. - CULTIMAX STUTZFUSS JACK BEQUILLE

5 2 39226 LAS TIL CULTIMAX KPL. RIEGLE LOCK COUVRE

6 2 30215 FJEDER 3X24X240 TATV. GALV. FEDER SPRING RESSORT

7 4 90665 SKIVE @24-@49-4 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
8 1 39228 TRYKSTANG KPL. CULTIMAX OBERLENKER TOP LINK BARRE

9 4 72283 NAGLE F @ 30X160 (188) BOLZEN PIN AXE

10 17 90677 SPLIT 8X50 MM GALV. SPLINT SPLIT PIN GOUPILLE.

11 2 28452 NAGLE F @30X100 (128) BOLZEN PIN AXE

12 8 92334 BOLT 20x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

13 44 92052 M@TRIK M20, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 |MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
14 9 92335 BOLT 20x50 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

15 21 90721 SM@RENIPPEL LIGE M8x1 MM SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR

16 2 71387 NAGLE F @30X130(158) BOLZEN PIN AXE

17 2 92360 BOLT 24x200 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

18 2 92053 M@TRIK M24, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

19 2 92321 BOLT 16X90 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

20 78 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 [MUTTER NUT ECROU

21 36 92318 BOLT 16x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

22 4 90658 SKIVE @17-@50-3 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
23 2 92332 BOLT 16x200 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

24 1 90435 NAGLE F @35X90 (118) BOLZEN PIN AXE

25 2 90449 NAGLE F @25X85(113) BOLZEN PIN AXE

26 2 90436 NAGLE F @35X110 (138)S BOLZEN PIN AXE

27 22 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

28 4 92342 BOLT M20X70 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

29 1 80793 SLANGEHOLDER SCHLAUCHHALTER HOSE CLAMP SUPPORT DE TUYAU
30 6 39698 FASTE TIL SLAVECYLINDER. BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION

31 9 92348 BOLT 20x220 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

32 1 39183 SLANGEHOLDER - CULTIMAX SCHLAUCHHALTER HOSE CLAMP SUPPORT DE TUYAU
33 8 92314 BOLT 16X55 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

34 1 37699-1 GEVIND SVEJSEPLADE F/ROCKING BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

35 1 34224 ADVARSELSREFLEKS KPL., STOR WARN DREIECK WARNING TRIANGLE ECRITEAU AVERTISSEUR
36 1 25245 SCHARMULLER @40 MM - 2000 KG ZUG HITCH ATTELAGE

37 6 90643 SKIVE @17/@29X3 MM SCHEIBE WASHER RONDELLE

38 1 39170 HJULSTEL - CULTIMAX RAD GESTELL WHEEL FRAME CADRE DE ROUE

39 2 39172 HJULSTEL CULTIMAX SIDE RAD GESTELL WHEEL FRAME CADRE DE ROUE

40 4 25261 HJUL KPL. 520/50-17 - 14 PLY RAD WHEEL ROUE

41 4 39171 HJULNAV KPL. - CULTIMAX

42 8 12457 FLANGELEJE @50 SKF FY 50 TR KOMPLETTES Y-LAGER COMPLETE Y-BEARING PALIER-Y COMPLET
43 2 39174 RAMME FOR HJUL - CULTIMAX RAD GESTELL WHEEL FRAME CADRE DE ROUE

44 12 92450 BOLT M30X110, U/SKAFT GALV. KV. 8.8 SCHRAUBE SCREW BOULON

45 12 92054 M@TRIK M30, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

46 4 59300 BRONCEB@SNING @60/@50 X 70 DOUILLE EN BRONZE BRONZE BUSHING BRONZEBUCHSE

47 8 90090 SKIVE TIL AKSELENDE - 2 HULLER SCHEIBE FUR_ACHSENENDE - 2 LOCHER SHAFT END WASHER - 2-HOLED RONDELLE POUR EXTREMITE D'ARBRE 2 TROUS
48 16 92541 BOLT 12x30 SORT 12.9 (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

49 24 33283 FJEDERSKIVE FZB M18 SCHEIBE WASHER RONDELLE

50 24 33282 NAVM@TRIK 10 FZG M18X1,5 MUTTER NUT ECROU

51 1 90312 SIDERAMME VENSTRE - CULTIMAX 800 SEITENRAHMEN LINKS SIDE FRAME, LEFT CADRE LATERAL GAUCHE
52 2 74306 NAGLE F @50X413(428)M20 ind. BOLZEN PIN AXE

53 2 72281 NAGLE F @30X130(158) BOLZEN PIN AXE

54 2 37362 NAGLE F @35X85 (113) BOLZEN PIN AXE

40094

side 30



4
o
N
+4
W
>
e
o
o
r
o
O
w

CULTIMAX 800

3 METER MIDT - TAND 39748 - 14808

40094

side 31



BRONCEB@SNING @60/@50 X 70

DOUILLE EN BRONZE

BRONZE BUSHING

46 59300 BRONZEBUCHSE

47 8 90090 SKIVE TIL AKSELENDE - 2 HULLER SCHEIBE FUR ACHSENENDE - 2 LOCHER SHAFT END WASHER - 2-HOLED RONDELLE POUR EXTREMITE D'ARBRE 2 TROUS
48 16 92541 BOLT 12x30 SORT 12.9 (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

49 24 33283 FJEDERSKIVE FZB M18 SCHEIBE WASHER RONDELLE

50 24 33282 NAVM@ZTRIK 10 FZG M18X1,5 MUTTER NUT ECROU

51 1 90312 SIDERAMME VENSTRE - CULTIMAX 800 SEITENRAHMEN LINKS SIDE FRAME, LEFT CADRE LATERAL GAUCHE
52 2 74306 NAGLE F @50X413(428)M20 ind. BOLZEN PIN AXE

53 2 72281 NAGLE F @30X130(158) BOLZEN PIN AXE

54 2 37362 NAGLE F @35X85 (113) BOLZEN PIN AXE

55 1 90311 SIDERAMME H@JRE - CULTIMAX 800 SEITENRAHMEN RECHTS SIDE FRAME, RIGHT CADRE LATERAL DROITE
56 54 39748 FJEDERHARVETAND, SVAR, KPL. GASEFOD ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

57 6 39553 ARM ARM ARM BRAS

58 100 14808 STRIGLETAND 12 MM - KPL. ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

59 6 92319 BOLT 16X70 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

60 6 12484 GEVINDSTANG MED KADE (L= 30) REGULIERBARE STANGE ADJUSTABLE BAR REGLABLE SUPPORT

61 6 92031 M@TRIK M16 GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

62 6 90731 FJEDER 8X52.5X420 GALV. KP. FEDER SPRING RESSORT

63 2 40908 ARM FOR ST@TTEHJUL ARM ARM BRAS

64 2 40435 ARM FOR ST@TTEHJUL - KPL. ARM ARM BRAS

65 4 14401 SPANDEPLADE @17,5-102,5-50X15-170 PLATTE PLATE PLAQUE

66 8 92333 BOLT 16X240 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

67 16 92341 BOLT 20x130 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

68 8 40439 JUSTERPLADE ST@TTEHJUL JUSTIER PLATTE ADJUSTING PLATE PLAQUE AJUSTER

69 4 75406 AFSTANDSR@R TIL JUSTERPLADE ABSTANDSSTUCK SPACER ENTRETOISE

70 8 76386 STQYTTE FOR ARM STUTZE FUR ARM SUPPORT FOR ARM BEQUILLE POUR BRAS
71 8 90453 NAGLE H @20X110(125) BOLZEN PIN AXE

72 8 90680 RINGSPLIT @ 8X40 FLAD RINGSPLINT LINCH PIN GOUPILLE

73 2 71251 FORSMURT TRYKSKIVE - @78/@52/2 6MM VORGESCHMIERTE DRUCKSCHEIBE GREASED THRUST WASHER RONDELLE DE PRESSION LUBRIFIEE D'USINE
74 2 40437 B@JLE FOR ST@TTEHJUL - KPL. BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

75 2 33480 NAGLE F @50X210(223)S 33480 BOLZEN PIN AXE

76 4 74529 SKIVE @21-@69-10 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
77 4 16344 FLANGELEJE SKF @35 FYTB 35 TR LAGER BEARING FIXATION

78 2 40419 HJULNAV FRONTSTRIGLE - KPL. NABE HUB MOYEU

79 10 12232 NAVBOLT M12X1,5 X 36_NR3535 SCHRAUBE SCREW BOULON

80 2 12219 HJUL KPL. 200/60-14,5 10 PLY RAD WHEEL ROUE

81 10 12231 NAVMZTRIK M12 MUTTER NUT ECROU

82 8 92296 BOLT 12x40 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

83 20 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE

84 4 90537 SP.SKIVE @13,5-344-4 GLV. UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
85 4 92295 BOLT 12x30 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

86 1 40909 BULLE NR. 8 - MIDT MITTLERE SEKTION MIDDLE SECTION SECTION CENTRALE

87 1 40910 BULLE NR. 8 - VENSTRE SEITENSEKTION LINKS SIDE SEKTION LEFT SECTION LATERALE GAUCHE.
88 1 40911 BULLE NR. 8 - HOJRE SEITENSEKTION RECHTS SIDE SEKTION RIGHT SECTION LATERALE DROITE
89 24 23452 NAVBOLT M18X40 SCHRAUBE SCREW BOULON

90 1 40913 RAMME MIDT - 3 BULLET STRIGLE MITTELAUFHANGUNG MIDDLE LINKAGE SUSPENSION CENTRALE
91 2 40914 RAMME SIDE - 3 BULLET STRIGLE SEITENAUFHANGUNG SIDE MOUNT, SUSPENSION LATERALE
92 12 92297 BOLT 12x50 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

93 2 90923 REFLEX R@D JUR 472 PLAST REFLEX REFLEX REFLET

94 4 92239 BOLT M5X25, U/SKAFT GALV. KV. 8.8 SCHRAUBE SCREW BOULON

95 4 92666 M@TRIK M5, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

96 2 89185 WARNFOLIE HZJRE TYP IIl KUNSTSTOF REFLEX REFLEX REFLET

97 2 89184 WARNFOLIE VENSTRE TYP Il KUNSTSTOF REFLEX REFLEX REFLET

98 4 88190 REFLEKS GUL - RUND REFLEX REFLEX REFLET

99 2 88191 REFLEKS HVID - RUND REFLEX REFLEX REFLET

100 2 92349 BOLT 20x40 8.8 GALV. (SA£TBOLT) SCHRAUBE SCREW BOULON

side 32



Hydraulik, hydraulik, hydraulic, hydraulique
Hydraulik til lamelplanke, hydraulik crackerboard, hydraulic crackerboard, crackerboard hydraulique

HYDR. L. PLANKE - CULTIMAX 800

HYDRAULIK CRACKERBOARD
HYDRAULIC CRACKERBOARD 39301
CRACKERBOARD HYDRAULIQUE

side 33



HYDR. L. PLANKE - CULTIMAX 800

HYDRAULIK CRACKERBOARD
HYDRAULIC CRACKERBOARD
CRACKERBOARD HYDRAULIQUE

39301

Pos. |Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 3 91792 CYLINDER 25X60X25X205 ZYLINDER RAN VERRIN

2 6 91028 3/8" BONDED SEALS PAKRING BONDED SEALS PACKRING BONDED SEAL WASHER JOINT BONDED SEALS

3 6 91003 BRYSTNIPPEL M18/3/8" RG GALV. VERSCHRAUBUNG HEXAGON NIPPLE CONNECTOR RACCORD DE JONCTIONS MALES
4 1 39350 SLANGE HAN + M18 V L=4500 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU

5 1 39351 SANGE M18V + M18 V L=2850 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU

6 1 39352 SLANGE M18 V + M18 V L=5850 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU

7 1 39353 SLANGE HAN + M18 V L= 7400 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU

8 70 91305 PLASTKLAMME 3/8" DB PLASTIK KLAMMER PLASTIC HOSE CLAMP CROCHET EN PLASTIQUE

9 15 91308 DAEKPLADE T/SLANGEHOLDER DECKPLATTE FUR DEN SCHLAUCHHALTER COVER FOR HOSE CLAMP DESSUS POUR SUPPORT-TUYAU
10 10 92267 BOLT 8x70 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

11 1 91309 PLASTKLAMME, BOLT, DAKPLADE 3/8" KPL PLASTIK KLAMMER PLASTIC HOSE CLAMP CROCHET EN PLASTIQUE

12 5 92270 BOLT 8x110 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

side 34




Hydraulik til indklap, hydraulik aus/zusammenklappen, hydraulic folding, hydraulique de repliage

HYDRAULIK SAT - INDKLAP - CULTIMAX 550/650/800
MED HYDRAULISK VAGTFORDELING

HYDRAULIK

HYBRAULIQUE 40560

side 35



HYDRAULIK SZAT - INDKLAP - CULTIMAX 550/650/800
MED HYDRAULISK VAEGTFORDELING

40560

HYDRAULIK
HYDRAULIC
HYDRAULIQUE
Pos.|Qty. [Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 37366 ACCUMULATOR HOLDER ACCUMULATOR HALTERUNG HOLDER FOR ACCUMULATOR GARNITURE DE FIXATION
2 2 91835 CYLINDER 90/50X700 ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE
3 2 91853 CYLINDER 32X20X50 @16 L=180 ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE
4 1 71232 SEKVENSVENTIL 3/8" - 40 I/min SEQUENSVENTIL SEQUENCE VALVE VALVE DE SEQUENCE
5 1 27396 PILOTSTYRET KONTRAVENTIL 1/4" - ENKELT PILOTGESTEUERTES SPERRVENTIL EINFACH PILOT-OPERATED CHECK VALVE, SINGLE CLAPET DE BLOCAGE PILOTE SIMPLE
6 2 91114 LIGE FORSKRUNING 1/4"MALE / M18 FEMALE GERADE VERSCHRAUBUNG STRAIGHT CONNECTION JOINT DROIT
7 1 91025 RORSTUDS M/2 OML.g 12-L M/O GERADE VERSCHRAUBUNG STRAIGHT CONNECTION JOINT DROIT
8 1 91113 LIGE FORSKR. P-EGES 12 LR-WD-SV GERADE VERSCHRAUBUNG STRAIGHT CONNECTION JOINT DROIT
9 2 91041 STILBAR VINK.FORSKR.@ 12-L-D WINKELBEFESTIGUNG CONNECTOR JOINT D'ANGLE
10 10 91045 LIGE FORSKRUNING M18 x 1/4" GERADE VERSCHRAUBUNG STRAIGHT CONNECTION JOINT DROIT
11 3 91006 T-STYKKE M18X1.5 P-TV 12L T-STUCK T-PIECE T-PIECE
12 3 91024 STILB. T-FORSKR.@ 12-L M/OR-D WINKELBEFESTIGUNG CONNECTOR JOINT D'ANGLE
13 2 91248 AKKUMULATOR 1 L H1000R - 40 BAR AKKUMULATOR ACCUMULATOR ACCUMULATEUR
14 1 91238 MANOMETER 1/2" RG DALBO MANOMETER MANOMETER MANOMETRE
15 1 51311 PILOTSTYRET KONTRAVENTIL 1/4 - DOBBELT PILOTGESTEUERTES SPERRVENTIL DOPPELT PILOT-OPERATED CHECK VALVE, DOUBLE CLAPET DE BLOCAGE PILOTE DOUBLE
16 7 91077 LIGE FORSKRUENING M18 x 3/8" GERADE VERSCHRAUBUNG STRAIGHT CONNECTION JOINT DROIT
17 2 91026 M18 BONDED SEALS PAKRING M18 BONDED SEALS PAKRING BONDED SEAL WASHED JOINT BONDED SEALS
18 1 91241 STUDS 1/2" FEMALE / 3/8" MALE GERADE VERSCHRAUBUNG MANNL./WEIBL STRAIGHT CONNECTION JOINT DROIT MALE/FEMELLE
19 3 191028 3/8" BONDED SEALS PAKRING BONDED SEALS PACKRING BONDED SEAL WASHER JOINT BONDED SEALS
20 1 91309 PLASTKLAMME. BOLT. DAKPLADE 3/8" KPL PLASTIK KLAMMER PLASTIC HOSE CLAMP CROCHET EN PLASTIQUE
21 2 40561 SLANGE HAN + M18V  L=5550 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
22 1 40563 SLANGE M18 L + M18 V L=700 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
23 1 40564 SLANGE M18 L + M18 V L=750 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
24 1 40571 SLANGE M18 L + M18 V L=500 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
25 2 40562 SLANGE M18 V + M18 V L=1000 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
26 1 40566 SLANGE M18V + M18 V L=1730 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
27 1 40565 SLANGE M18V + M18 V L=1930 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
28 1 40570 SLANGE M18V + M18 V L=700 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
29 1 40569 SLANGE M18 L + M18 V =600 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
30 1 40568 SLANGE M18 L + M18 V =800 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
31 1 40567 SLANGE M18V + M18 V L=930 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
32 2 91134 DR@VL-BRYSTNIPPEL M18 X 3/8" - @1,0 DROSSEL-VERSCHRAUBUNG THROTTLE, HEXAGON NIPPLE CONNECTOR RACCORD DE JONTIONS MALES-GRIVE
33 1 37690 SKILT TIL MAXIROLL VED MANOMETER SCHILD PLATE PLAQUE
HYDRAULIK ST - INDKLAP - CULTIMAX 900/1000 40559
MED HYDRAULISK VEAGTFORDELING
HYDRAULIK AUS/ZUSAMMENKLAPPEN
HYDRAULIC FOLDING
HYDRAULIQUE DE REPLIAGE
Pos. | Qty. |Partnr. Benaevnelse Bezeichnung Description Designation
2 2 91866 CYLINDER 110/50-700 ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE

side 36



Hydraulik til hjulstel, Rad gestell hydraulik, Wheel frame hydraulic, Cadre de roue, hydraulique

¢ HYDR. HJULSTEL 800, 900, 1000
™ CULTIMAX

RAD GESTELL HYDRAULIK
WHEEL FRAME HYDRAULIC
CADRE DE ROUE, HYDRAULIQUE 39304

side 37



HYDR. HJULSTEL 800, 900, 1000

RAD GESTELL HYDRAULIK
WHEEL FRAME HYDRAULIC
CADRE DE ROUE, HYDRAULIQUE

CULTIMAX

39304

Pos. |Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 3 91795 CYLINDER 40X90X40X350 ZYLINDER RAN VERRIN
2 6 91028 3/8" BONDED SEALS PAKRING BONDED SEALS PACKRING BONDED SEAL WASHER JOINT BONDED SEALS
3 6 91003 BRYSTNIPPEL M18 x 3/8" RG GALV. VERSCHRAUBUNG HEXAGON NIPPLE CONNECTOR RACCORD DE JONCTIONS MALES
4 1 39461 SLANGE HAN + M18 V L=5600 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
5 1 39462 SLANGE HAN + M18 V L=8950 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
6 1 39463 SLANGE M18 V + M18 V L=9300 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
7 1 39464 SLANGE M18 V + M18 V L= 5400 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
8 2 40080 SLAGLANGDE BEGRANSER VENSTRE ANSCHLAG STOP BLOCK BLOC D'ARRET
9 1 40086 SLAGLANGDE BEGRANSER HZJRE ANSCHLAG STOP BLOCK BLOC D'ARRET
Hydr. Til hjuls. — CULTIMAX 650 39303
Pos.|Qty. |Part nr. |Benaevnelse Bezeichnung Description Designation
5 1 39465 Slange HAN + M18 V L=7000 mm Schlauch Hose Tuyau
6 1 39466 Slange M18 V + M18 V L=5500 mm Schlauch Hose Tuyau
7 1 39467 Slange M18 V + M 18 V L=2600 mm Schlauch Hose Tuyau

side 38




Ekstraudstyr, options, Zusatzausriistung, Accessoires en option
Efterharve, Nach Eggensektion, After harrow section, section de herse

STRIGLETAND 12 MM - KPL.

ZINKEN

BERT e MeRse 14808

EFTERHARVE 800 CM
CULTIMAX

eHESORRTIO o
SECTION DE HERSE 391 22

side 39



NACH EGGENSEKTION
mm AFTER HARROW SECTION
SECTION DE HERSE
Pos. |Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39263 EFTERHARVE MIDT 650, 800, 900 NACH EGGENSEKTION AFTER HARROW SECTION SECTION DE HERSE
2 1 39264 EFTERHARVE 800, HOJRE NACH EGGENSEKTION AFTER HARROW SECTION SECTION DE HERSE
3 1 39265 EFTERHARVE 800, VENSTRE NACH EGGENSEKTION AFTER HARROW SECTION SECTION DE HERSE
Efterharve 650, 900,1000
Nach eggensektion
After harrow section
Section de Herse
Pos. | Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39269 Efterharve 1000, midt Nach Eggensektion 1000, mitte After harrow section 1000, middle Section de Herse 1000, Centrale
3 1 39262 Efterharve 650, venstre Nach Eggensektion 650, links After harrow section 650, left Section de Herse 650, gauche
2 1 39261 Efterharve 650, hgjre Nach Eggensektion 650, rechts After harrow section 650, right Section de Herse 650, droite
3 1 39268 Efterharve 900, venstre Nach Eggensektion 900, links After harrow section 900, left Section de Herse 900, gauche
2 1 39267 Efterharve 900, hgjre Nach Eggensektion 900, rechts After harrow section 900, right Section de Herse 900, droite
3 1 39268 Efterharve 1000, venstre (900) Nach Eggensektion 1000, links (900) After harrow section 1000, left (900) Section de Herse 1000, gauche (900)
2 1 39267 Efterharve 1000, hgjre (900) Nach Eggensektion 10000, rechts (900) After harrow section 1000, right (900) Section de Herse 1000, droite (900)

STRIGLETAND 12 MM - KPL.

ZINKEN
SPRING TINE
DENT DE HERSE

14808

Pos. |Qty. [Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 14807 STRIGLETAND 12 MM ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE
2 1 14806 HOLDER FOR STRIGLETAND - 12 MM HALTER BRACKET SUPPORT

side 40




Efterharve midt 550, 650, 800, 900, 1000 - Nach eggensektion, after harrow section, section de herse

EFTERHARVE MIDT 650, 800, 900
CULTIMAX

NACH EGGENSEKTION
AFTER HARROW SECTION
SECTION DE HERSE 39263

side 41



k)

EFTERHARVE MIDT 650, 800, 900

NACH EGGENSEKTION
AFTER HARROW SECTION
SECTION DE HERSE

CULTIMAX

39263

Pos. |Qty. |Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 4 92050 MZTRIK M12 SELVLAS. GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
2 2 92051 MZTRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU
3 2 92319 BOLT 16x70 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
4 4 92297 BOLT 12x50 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
5 1 39216 STRIGLEFASTE MIDT - CULTIMAX BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION
6 23 14808 STRIGLETAND 12 MM - KPL. ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE
7 2 39553 ARM ARM ARM BRAS
8 2 90731 FJEDER 8X52.5X420 GALV. KP. FEDER SPRING RESSORT
9 2 12484 GEVINDSTANG MED K/EDE (L= 30) REGULIERBARE STANGE ADJUSTABLE BAR REGLABLE SUPPORT
10 2 92031 M@TRIK M16 GALV. kI.8 MUTTER NUT ECROU
Efterharve midt 1000 39269
Nach eggensektion, mitte
After harrow section, middle
Section de Herse, centrale
Pos. | Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
5 1 39193 Striglefaeste 1000, midt Befestigung 1000, mitte Mounting 1000, middle Fixation 1000, centrale
6 31 14808 Strigletand 12 mm. kpl. Zinken Spring tine Dente de herse

side 42




Efterharve hgjre - Nach eggensektion rechts, after harrow section right, section de herse droite

s19]

EFTERHARVE 800, HOJRE
CULTIMAX

NACH EGGENSEKTION
AFTER HARROW SECTION
SECTION DE HERSE 39264

side 43



2]

EFTERHARVE 800, HOJRE

NACH EGGENSEKTION
AFTER HARROW SECTION
SECTION DE HERSE

CULTIMAX

39264

Pos. |Qty. |Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 21 14808 STRIGLETAND 12 MM - KPL. ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE
2 1 39217 STRIGLEFASTE SIDE - CULTIMAX 800 BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION
3 4 92050 M@TRIK M12 SELVLAS. GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
4 4 92297 BOLT 12x50 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
5 2 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU
6 2 92319 BOLT 16x70 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
7 2 39553 ARM ARM ARM BRAS
8 2 12484 GEVINDSTANG MED KADE (L= 30) REGULIERBARE STANGE ADJUSTABLE BAR REGLABLE SUPPORT
9 2 90731 FJEDER 8X52.5X420 GALV. KP. FEDER SPRING RESSORT
10 2 92031 M@TRIK M16_GALV. ki.8 MUTTER NUT ECROU
EFTERHARVE 650, HAJRE 39261
Nach eggensektion, rechts
After harrow section, right
Section de herse, droite
Pos. | Qty. | Partnr. Benzvnelse Bezeichnung Description Designation
2 1 39245 Striglefaeste Befestigung Mounting Fixation
1 15 14808 Strigletand 12 mm. kpl. Zinken Spring tine Dent de herse
EFTERHARVE 900, HAJRE 39267
Nach eggensektion, rechts
After harrow section, right
Section de herse, droite
Pos. | Qty. | Part nr. Benaevnelse Bezeichnung Description Designation
2 1 39240 Striglefaeste Befestigung Mounting Fixation
1 25 14808 Strigletand 12 mm. kpl. Zinken Spring tine Dent de herse

side 44




Efterharve venstre - Nach eggensektion links, after harrow section left, section de herse gauche

G
S
9
L/@

ST

\'ﬁ“ﬁ/

@Q\@Qﬁ’“ } i
SO
@Q\Q@ V

@ wﬁ

EFTERHARVE 800, VENSTRE
CULTIMAX

NACH EGGENSEKTION
AFTER HARROW SECTION
SECTION DE HERSE 39265

side 45



EFTERHARVE 800, VENSTRE

NACH EGGENSEKTION
AFTER HARROW SECTION
SECTION DE HERSE

CULTIMAX

39265

Pos. |Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39217 STRIGLEFASTE SIDE - CULTIMAX 800 BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION

2 21 14808 STRIGLETAND 12 MM - KPL. ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

3 4 92297 BOLT 12x50 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

4 4 92050 M@TRIK M12 SELVLAS. GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
5 2 92319 BOLT 16x70 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

6 2 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

7 2 39553 ARM ARM ARM BRAS

8 2 90731 FJEDER 8X52.5X420 GALV. KP. FEDER SPRING RESSORT

9 2 12484 GEVINDSTANG MED KADE (L= 30) REGULIERBARE STANGE ADJUSTABLE BAR REGLABLE SUPPORT
10 2 92031 MZTRIKM16 GALV. kI.8 MUTTER NUT ECROU

EFTERHARVE 650, VENSTRE
Nach eggensektion, links

After harrow section, left

Section de herse, gauche

39262

Pos. | Qty. | Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39245 Striglefaeste Befestigung Mounting Fixation
15 14808 Strigletand 12 mm. kpl. Zinken Spring tine Dent de herse

EFTERHARVE 900 VENSTRE

Nach eggensektion, links
After harrow section, left
Section de herse, gauche

39268

Pos. | Qty. | Part nr.

Benaevnelse

Bezeichnung

Description

Designation

1 1 39239

Striglefaeste

Befestigung

Mounting

Fixation

2 25 14808

Strigletand 12 mm. kpl.

Zinken

Spring tine

Dent de herse

side 46




eite, after harrow section

side 550 - Nach eggensektion s

harve

Efter

EFTERHARVE 550, SIDE

CULTIMAX

NACH EGGENSEKTION

39286

AFTER HARROW SECTION
SECTION DE HERSE

side 47



EFTERHARVE 550, SIDE

NACH EGGENSEKTION
AFTER HARROW SECTION
SECTION DE HERSE

CULTIMAX

Pos.|Qty. |Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39287 STRIGLEFASTE SIDE - CULTIMAX 550 BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION

2 11 14808 STRIGLETAND 12 MM - KPL. ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

3 4 92297 BOLT 12x50 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

4 4 92050 M@TRIK M12 SELVLAS. GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
5 2 92319 BOLT 16x70 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

6 2 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

7 2 39553 ARM ARM ARM BRAS

8 2 90731 FJEDER 8X52.5X420 GALV. KP. FEDER SPRING RESSORT

9 2 12484 GEVINDSTANG MED KADE (L= 30) REGULIERBARE STANGE ADJUSTABLE BAR REGLABLE SUPPORT
10 2 92031 MPTRIKM16 GALV. kI.8 MUTTER NUT ECROU




Fladjernsvalse, Kriimler, Cage roller, Rouleau de nivellement

KRYMLER 800 CM - BAG

CULTIMAX

39117

ROULEAU DE NIVELLEMENT

KRUMLER
CAGE ROLLER

side 49



KRYMLER 800 CM - BAG

KRUMLER
CAGE ROLLER
ROULEAU DE NIVELLEMENT

CULTIMAX

39117

Pos Qty. Part nr. | Benaevnelse Bezeichnung Description Designation
1 18 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
2 24 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU
3 4 16348 FLANGELEJE SKF @30 Y/UCFL 206/H FLANSCHEN LAGER FLANGE BEARING PALIER A AILE
4 3 39308 KRYMLERRAMME CULTIMAX 800 MIDT RAHME FRAME CADRE
5 6 39311 AFFJEDRINGSDEL FOR KRYMLER SUSPENSION ABFEDERN SUSPENSION
6 2 21398 FLANGELEJE FYTB @30 TF FLANSCHEN LAGER FLANGE BEARING PALIER A AILE
7 3 76366 F-JERNS KRYMLER 260CM ROULEAU DE NIVELLEMENT DE FER EN F F-IRON CAGE ROLLER F-EISEN KRUMLER
8 12 92418 BOLT 12 x 45 GALV 10.9 UNDERS/AENKET SCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW BOULON
9 24 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
10 6 39553 ARM ARM ARM BRAS
11 6 12484 GEVINDSTANG MED K/EDE (L= 30) REGULIERBARE STANGE ADJUSTABLE BAR REGLABLE SUPPORT
12 6 90731 FJEDER 8X52.5X420 GALV. KP. FEDER SPRING RESSORT
13 6 92031 M@TRIK M16 GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU
14 12 92297 BOLT 12x50 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
15 6 92319 BOLT 16X70 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
Krymler 650, 900, 1000
Krimler
Cage roller
Rouleau de nivellement
Pos. |Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Désignation
4 1 39308 Krymlerramme 650 midt Rahmen 650 mittle Frame 650, middle Cadre 650, centrale
4b 2 39125 Krymlerramme 650 side Rahmen 650 Seiten Frame 650, side Cadre 650, latéral
6 1 76366 F-jerns krymler 650 midt Krimler 650 mittle F-iron cage roller 650, middle Rouleau de nivellement 650, centrale
6b 2 39126 F-jerns krymler 650 side Kriimler 650 Seiten F-iron cage roller 650m side Rouleau de nivellement 650, latéral
4 3 39312 Krymlerramme 900 Rahmen 900 Frame 900 Cadre 900
6 3 76367 F-jerns krymler 900 Kriimler 900 F-iron cage roller 900 Rouleau de nivellement 900
4 1 39191 Krymlerramme 1000 midt Rahmen 1000 mittle Frame 1000, middle Cadre 1000, centrale
4b 2 39312 Krymlerramme 1000 side Rahmen 1000 Seiten Frame 1000, side Cadre 1000, latéral
6a 1 39192 F-jerns krymler 1000 midt Kriimler 1000 mittle F-iron cage roller 1000, middle Rouleau de nivellement 1000, centrale
6b 2 76367 F-jerns krymler 1000 side Krimler 1000 Seiten F-iron cage roller 1000, side Rouleau de nivellement 1000, centrale

side 50




Cross-valse 800/900 cm bag, walze, roller, rouleau

CROSS-VALSE 800 CM - BAG

WALZE
ROULEAU 39147

side 51



CROSS-VALSE 800 CM - BAG

WALZE
ROULEAU

Pos.|Qty. |Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 6 39311 AFFJEDRINGSDEL FOR KRYMLER SUSPENSION ABFEDERN SUSPENSION
2 3 39320 CROSSKILL-RAMME CULTIMAX 800 RAHME FRAME CADRE
3 18 39398 FLANGELEJE FL205 @25 TR LAGER BEARING FIXATION
4 18 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
5 24 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU
6 12 92418 BOLT 12 x 45 GALV 10.9 UNDERS/ANKET SCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW BOULON
7 48 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
8 12 94356007090L90L)GEVINDSTANG @12 MM SCHRAUBE SCREW BOULON
9 6 39722 AKSEL FOR CROSS-RINGE L=940 MM WELLE SHAFT ARBRE
10 3 39723 AKSEL FOR CROSS-RINGE L=740 MM WELLE SHAFT ARBRE
11 6 90731 FJEDER 8X52.5X420 GALV. KP. FEDER SPRING RESSORT
12 6 12484 GEVINDSTANG MED KADE (L= 30) REGULIERBARE STANGE ADJUSTABLE BAR REGLABLE SUPPORT
13 (<] 92031 MGTRIK M16, GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU
14 18 18143 CROSSKILL RING @300/25 - AFDREJET CROSSKILL RING CROSSKILL RING ANNEAU CROSSKILL
15 33 18142 CROSSKILL RING @330/80 CROSSKILL RING CROSSKILL RING ANNEAU CROSSKILL
16 24 18141 CROSSKILL RING @300/25 CROSSKILL RING CROSSKILL RING ANNEAU CROSSKILL
17 42 90670 SKIVE @25-@44-4 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
18 6 39553 ARM ARM ARM BRAS
19 12 92297 BOLT 12x50 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
20 6 92319 BOLT 16X70 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

CROSS-VALSE 900 CM - BAG

39147

39148

Walze

Roller

Rouleau
Pos. |Qty. |Partnr. Benzvnelse Bezeichnung Description Désignation
2 1 39321 Crosskill-ramme CULTIMAX 900 midt Rahme mitte Frame middle Cadre, centrale
2a 2 39322 Crosskill-ramme CULTIMAX 900 side Rahme seite Frame side Cadre, latéral
9/10 12 39723 Aksel for cross-ringe L=740 mm Welle Shaft Arbre
3 24 39398 Flangeleje FL205 @325 TR Lager Bearing Fixation
12 18 94356007090L90LX Gevindstang @12 mm Schraube Screw Boulon
7 60 92050 Mgptrik M12 selvlas glv 8 Mutter selbstschliessend Selflocking nut Ecrou

side 52




Cross-valse 550/650/1000 cm bag, walze, roller, rouleau

CROSS-VALSE 800 CM - BAG

WALZE

ROULEAU 39147

side 53



CROSS-VALSE 550 CM — BAG 39145
Walze
Roller
Rouleau
Pos. |Qty. |Partnr. Benzvnelse Bezeichnung Description Désignation
2 1 39320 Crosskill-ramme CULTIMAX 800 Rahme mitte Frame middle Cadre, centrale
2a 2 39318 Crosskill-ramme CULTIMAX 550 side Rahme seite Frame side Cadre, latéral
9 2 39722 Aksel for cross-ringe L=940 mm Welle Shaft Arbre
10 5 39723 Aksel for cross-ringe L=740 mm Welle Shaft Arbre
3 14 39398 Flangeleje FL205 325 TR Lager Bearing Fixation
8 8 94356007090L90LX Gevindstang @12 mm Schraube Screw Boulon
7 40 92050 Mgtrik M12 selvlas glv 8 Mutter selbstschliessend Selflocking nut Ecrou
CROSS-VALSE 650 CM — BAG 39146
Walze
Roller
Rouleau
Pos. |Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Désignation
2 1 39320 Crosskill-ramme CULTIMAX 800 Rahme mitte Frame middle Cadre, centrale
2a 2 39319 Crosskill-ramme CULTIMAX 650 side Rahme seite Frame side Cadre, latéral
9 6 39722 Aksel for cross-ringe L=940 mm Welle Shaft Arbre
10 1 39723 Aksel for cross-ringe L=740 mm Welle Shaft Arbre
3 14 39398 Flangeleje FL205 (325 TR Lager Bearing Fixation
8 8 94356007090L90LX Gevindstang @12 mm Schraube Screw Boulon
7 40 92050 Mgtrik M12 selvlas glv 8 Mutter selbstschliessend Selflocking nut Ecrou
CROSS-VALSE 1000 CM — BAG 39149
Walze
Roller
Rouleau
Pos. |Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Désignation
2 1 39323 Crosskill-ramme CULTIMAX 1000 midt Rahme mitte Frame middle Cadre, centrale
2a 2 39322 Crosskill-ramme CULTIMAX 900 side Rahme seite Frame side Cadre, latéral
9 1 39722 Aksel for cross-ringe L=940 mm Welle Shaft Arbre
10 12 39723 Aksel for cross-ringe L=740 mm Welle Shaft Arbre
3 26 39398 Flangeleje FL205 @325 TR Lager Bearing Fixation
8 20 94356007090L90LX Gevindstang @12 mm Schraube Screw Boulon
7 52 92050 Mgptrik M12 selvlas glv 8 Mutter selbstschliessend Selflocking nut Ecrou

side 54




Lamelplanke bag, Crackerboard-zinken hinten, cracker board tine rear, dent Cracker board

LAMELPLANKE 650 - BAG

39111

CRACKERBOARD
CRACKERBOARD
CRACKERBOARD

side 55



LAMELPLANKE 650 - BAG

CRACKERBOARD
CRACKERBOARD
CRACKERBOARD

39111

Pos. |Qty. |Part nr. Benzvnelse Bezeichnung Description Designation
1 7 39214 BESLAG FOR LAMELPLANKE KPL. - BAG BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION
2 1 93031283090L90LX [FIRK-R@R 70X70X5 ROHR TUBE TUBE
3 24 91693 LAMELTAND 80MM BRED KPL. M. 200 MM BRED SLIDDEL _|CB-ZINKEN CRACKERBOARD TINE DENT CB
4 2 93031182090 90LX [FIRK-R@R 70X70X5 ROHR TUBE TUBE
5 15 37680 SPANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE
6 14 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
7 34 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU
8 12 92341 BOLT 20x130 8.8 GALV SCHRAUBE SCREW BOULON
9 18 92052 M@TRIK M20, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 mUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
10 3 39402 GAFFEL TIL PLANKE SV GABEL FUR DEN TRAGER FORK FOR SUPPORT BAR FOURCHE POUR SUPPORT
11 3 21465 SPINDEL SHF 6-01 SPINDEL SPINDLE FUSEAU
12 3 39375 JUSTERFASTE - CULTIMAX BEFESTIGUNG MOUNTING FIXATION
13 7 39714-1 LASKE @17,5-58,5-80X15_39714-MALET LASCHE PLATE PLAQUE
14 3 92321 BOLT 16X90 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
15 3 92319 BOLT 16X70 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
16 14 92323 BOLT 16X110 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
17 2 92282 BOLT M10X110, M/SKAFT GALV. KV. 8.8 SCHRAUBE SCREW BOULON
18 1 39235 VINKELMARKERING CULTIMAX KPL. WINKELREGULIERUNG ANGLE ADJUSTMENT AJUSTAGE D'ANGLE
19 1 39695 LASKE @11-71-40X10_39695 LASCHE PLATE PLAQUE
20 1 91998 SKALA BAG - CULTIMAX LAMELPLANKE MESSSKALA SCALE ECHELLE DE MESURE
21 2 92049 M@TRIK M10, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU
Lamelplanke 800 - bag 39113
Pos. Qty. Part nr. Benzevnelse Bezeichnung Description Désignation
3 28 91693 Lameltand 80 mm bred m. 200 mm bred sliddel Cb - zinken Cracker board tine Dent cb
4 2 93031257090L90LX Firk-rgr 70x70x5 Rohr Tube Tube
1 9 39214 Beslag for lamelplanke kpl. bag Beschlag Mounting plate Fixation
6 18 92317 Bolt 16x50 8.8 galv. (saetbolt) Schraube Set screw Boulon
7 18 92051 Mgtrik M16 selvlas. galv.. 8 Mutter Self-locking nut Ecrou
Lamelplanke 900 - bag 39115
Pos. Qty. Part nr. Benzevnelse Bezeichnung Description Désignation
3 32 91693 Lameltand 80 mm bred m. 200 mm bred sliddel Cb — zinken Cracker board tine Dent cb
4 2 93031307090L90LX Firk-rgr 70x70x5 Rohr Tube Tube
1 9 39214 Beslag for lamelplanke kpl. Bag Beschlag Mounting plate Fixation
6 18 92317 Bolt 16x50 8.8 galv. (saetbolt) Schraube Set screw Boulon
7 18 92051 Mgtrik M16 selvlas. galv. 8 Mutter Self-locking nut Ecrou
Lamelplanke 1000 — bag 39119
Pos. Qty. Part nr. Benavnelse Bezeichnung
3 36 91693 Lameltand 80 mm bred m. 200 mm bred sliddel Cb — zinken Cracker board tine Dent cb
4 2 93031307090L90LX Firk-rgr 70x70x5 Rohr Tube Tube
2 1 93031383090L90LX Firk-rgr 70x70x5 Rohr Tube Tube
1 9 39214 Beslag for lamelplanke kpl. Bag Beschlag Mounting plate Fixation
6 18 92317 Bolt 16x50 8.8 galv. (saetbolt) Schraube Set screw Boulon
7 18 92051 Mgtrik M16 selvlas. galv. 8 Mutter Self-locking nut Ecrou

side 56




Lys, leuchtsatz, light set, ensemble de phares

LYGTESAT - LED
CULTIMAX

LEGUCH;'SSATZ
IEINSI;MBEL-II—E DE PHARES 40045

side 57



LYGTESAT - LED CULTIMAX 40045

LEUCHTSSATZ
LIGHT SET
ENSEMBLE DE PHARES

Pos.|Qty. |Partnr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 2 71454 LYGTESTANDER FALLES LEUCHTSTANDER LIGHT STAND BATON DES LUMIERES

2 1 89707 BAGLYGTE LED - HGJRE RUCKLICHT - BLINK/STOP/RUCKLICHT BACK LIGHTS - TURN/STOP/BACK PHARE ARRIERE -CLIGNO./ARRET/PHARE ARRIERE
3 1 89716 MARKERINGSLYS H@JRE - LED LEUCHTE RECHTS MARKING LIGHTS, RIGHT LUMIERE DE SIGNALISATION GAUCHE

4 1 89715 MARKERINGSLYS VENSTRE - LED LEUCHTE LINKS MARKING LIGHTS, LEFT LUMIERE DE SIGNALISATION GAUCHE

5 4 92253 BOLT M6X55, U/ISKAFT GALV. KV. 8.8 SCHRAUBE SCREW BOULON

6 2 92277 BOLTO M10X60, M/SKAFT GALV. KV. 8.8 SCHRAUBE SCREW BOULON

7 2 92049 M@TRIK M10, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

8 4 92027 M@TRIK M6 GALV. kl. 8 MUTTER NUT ECROU

9 1 89731 KABELSAT 2x9M - 7-POL STIK - LED KABELSATZ CABLE ASSEMBLY ENSEMBLE DE CABLES

10 1 89706 BAGLYGTE - LED - VENSTRE MED NUMMERPLADELYS|RUCKLICHT - BLINK/STOP/RUCKLICHT BACK LIGHTS - TURN/STOP/BACK PHARE ARRIERE -CLIGNO./ARRET/PHARE ARRIERE

side 58



Sporlgsner 800-900, zinken, spring tine, dent de herse

SPORLOSNER FOR CULTIMAX 800/900
MONTERET PA HARVE - FOR TVILLINGEHJUL

leyl'\}’(lils\lN TINE
SENT SE HERSE 391 80

side 59



ZINKEN
SPRING TINE
DENT DE HERSE

SPORLOSNER FOR CULTIMAX 800/900 MONTERET PA HARVE - FOR TVILLINGEHJUL

39180

Pos.|Qty. |Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39313 SPORL@SNER - HBJRE SEITENRAHMEN RECHTS SIDE FRAME, RIGHT CADRE LATERAL DROITE

2 1 39314 SPORL@SNER - VENSTRE SEITENRAHMEN LINKS SIDE FRAME, LEFT CADRE LATERAL GAUCHE

3 8 14490 SPORL@SNERTAND ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

4 8 14491 HJALPEFJEDER 40X12 FEDER SPRING RESSORT

5 8 92391 BOLT 12X40 GALV. (BRADDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULON

6 8 92050 MZTRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE

7 8 14398-1 SPANDEPLADE TIL SPORLGSNER-MALET PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

8 8 14401 SPZANDEPLADE @17,5-102,5-50X15-170 PLATTE PLATE PLAQUE

9 80 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

10 8 39523 TANDHOLDER - JUSTERBAR RAHME FRAME CADRE

11 8 39521 HOLDER KPL. HALTER BRACKET SUPPORT

12 32 92320 BOLT 16X80 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

13 32 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

14 16 90680 RINGSPLIT & 8X40 FLAD RINGSPLINT LINCH PIN GOUPILLE

15 16 39339 NAGLE @20X65(85), M/ RING BOLZEN PIN AXE
SPORL@SNER FOR CULTIMAX 650 39179
Zinken
Spring tine
Dent de herse

Pos. |Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Désignation

1 1 39545 Sporlgsner - hgjre Seitenrahmen rechts Side frame, right Cadre latéral droite

side 60




Sporlgsner 650-900 3 meter bred, zinken, spring tine, dent de herse

SPORLOSNER FOR CULTIMAX
MAKS. 3 METER TRAKTORBREDDE

EGGENSEKTION
SECTION DE HERSE 39184

side 61



SPORLOSNER FOR CULTIMAX

EGGENSEKTION
HARROW SECTION
SECTION DE HERSE

MAKS. 3 METER TRAKTORBREDDE

Pos.|Qty. [Part nr. |Benzvnelse Bezeichnung Description Designation
1 8 14490 SPORLZSNERTAND ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

2 7 39521 HOLDER KPL. HALTER BRACKET SUPPORT

3 8 14398-1 SPZANDEPLADE TIL SPORL@SNER-MALET PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

4 1 39293 3 METER BOM FOR SPORL@SNER RAHME FRAME CADRE

5 2 39949-1 SPANDEPLADE - MALET PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

6 16 90671 SKIVE @21-@37-3 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
7 8 92052 M@TRIK M20, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
8 8 14491 HJALPEFJEDER 40X12 FEDER SPRING RESSORT

9 8 92391 BOLT 12X40 GALV. (BRADDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULON

10 8 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
11 32 92320 BOLT 16X80 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

12 64 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

13 16 90680 RINGSPLIT & 8X40 FLAD RINGSPLINT LINCH PIN GOUPILLE

14 8 39523 TANDHOLDER - JUSTERBAR RAHME FRAME CADRE

15 16 39339 NAGLE @20X65(82), M/ RING BOLZEN PIN AXE

16 34 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

17 8 92348 BOLT 20x220 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

39184

side 62



Sporlgsner 550-1000 vingeskaer, 3 meter bred, zinken, spring tine, dent de herse

SPORLOSNER FOR CULTIMAX - VINGESKZAER
MAKS. 3 METER TRAKTORBREDDE

EGGENSEKTION
SECTION DE HERSE 39079

side 63



SPORLOSNER FOR CULTIMAX - VINGESKZR MAKS. 3 METER TRAKTORBREDDE

EGGENSEKTION
HARROW SECTION
SECTION DE HERSE

Pos. Part nr. Benaevnelse Bezeichnung Description Designation

1 39293 3 METER BOM FOR SPORL@SNER RAHME FRAME CADRE

2 39949-1 SPANDEPLADE - MALET PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

3 90671 SKIVE ©21-837-3 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
4 92052 M@TRIK M20, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE

5 14450 SPORL@SNERTAND MED FJEDER/GASEFOD SPUR LOSEN ZAHN TRACK LOOSENING TOOTH PISTE DESSERRAGE DENT
6 14465 HOLDER, SPORLSNERTAND HALTER BRACKET SUPPORT

7 14504 NAGLE R @12X62.5 BOLZEN PIN AXE

8 92317 BOLT 16X50 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

9 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

1 90682 RINGSPLIT @ 5X32 RINGSPLINT LINCH PIN GOUPILLE

1 92348 BOLT 20x220 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON




Sporlgsner 550-900 Traditionel harvetand, Gefederte spurlockerer, Wheel track eradicator, Effaceurs de traces suspendus

\s

=)y ,
10

SPORLOSNER TRADITIONEL HARVETAND

CULTIMAX 550/650/800/900

40150

EFFACEURS DE TRACES SUSPENDUS

GEFEDERTE SPURLOCKERER
WHEEL TRACK ERADICATOR

side 65



SPORLOSNER TRADITIONEL HARVETAND

GEFEDERTE SPURLOCKERER
WHEEL TRACK ERADICATOR

EFFACEURS DE TRACES SUSPENDUS

CULTIMAX 550/650/800/900

Pos. |Qty. |Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 40151 'YDERSTE SEKTION HGJRE SEITENSEKTION RECHTS SIDE SEKTION RIGHT SECTION LATERALE DROITE
2 1 40153 INDERSTE SEKTION H@JRE SEITENSEKTION RECHTS SIDE SEKTION RIGHT SECTION LATERALE DROITE
3 1 40154 INDERSTE SEKTION VENSTRE SEITENSEKTION LINKS SIDE SEKTION LEFT SECTION LATERALE GAUCHE.
4 1 40152 YDERSTE SEKTION VENSTRE SEITENSEKTION LINKS SIDE SEKTION LEFT SECTION LATERALE GAUCHE.
5 8 39072 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

6 4 21465 SPINDEL SHF 6-01 SPINDEL SPINDLE FUSEAU

7 4 92321 BOLT 16X90 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

8 4 39518 SPINDELFASTE PA RAMME BEFESTIGUNG DER SPINDEL SPINDLE BRACKET FIXATION D'ARBRE

9 4 92319 BOLT 16X70 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

10 8 92318 BOLT 16x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

1 8 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

12 8 90759 DUPSKO RHS 60 X 60 X 4 - SORT ROHRENSTOPSEL END CAP BOUCHON DE TUBE

13 4 37680 SPANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

14 4 92341 BOLT 20x130 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

15 4 92052 M@TRIK M20, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE

40150

side 66



Sporlgsner 1000 Traditionel harvetand, Gefederte spurlockerer, Wheel track eradicator, Effaceurs de traces suspendus

SPORLOSNER FOR CULTIMAX 1000
MONTERET PA HARVE - 45X10 MM TAND

GEFEDERTE SPURLOCKERER

WHEEL TRACK ERADICATOR
EFFACEURS DE TRACES SUSPENDUS 391 82

side 67



SPORLOSNER FOR CULTIMAX 1000

GEFEDERTE SPURLOCKERER
WHEEL TRACK ERADICATOR

EFFACEURS DE TRACES SUSPENDUS

MONTERET PA HARVE - 45X10 MM TAND

Pos. |Qty. [Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39361 RAMME FOR SPORL@SNER SEITENRAHMEN LINKS SIDE FRAME, LEFT CADRE LATERAL GAUCHE
2 12 39072 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/IBESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

3 4 39518 SPINDELFZAESTE PA RAMME BEFESTIGUNG DER SPINDEL SPINDLE BRACKET FIXATION D’ARBRE

4 4 21465 SPINDEL SHF 6-01 SPINDEL SPINDLE FUSEAU

5 1 39362 RAMME FOR SPORL@SNER SEITENRAHMEN RECHTS SIDE FRAME, RIGHT CADRE LATERAL DROITE
6 1 39363 RAMME FOR SPORL@SNER SEITENRAHMEN LINKS SIDE FRAME, LEFT CADRE LATERAL GAUCHE
7 1 39364 RAMME FOR SPORL@ZSNER SEITENRAHMEN RECHTS SIDE FRAME, RIGHT CADRE LATERAL DROITE
8 8 92318 BOLT 16x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

9 4 92319 BOLT 16X70 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

10 4 92321 BOLT 16X90 MM 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

11 8 92051 M@TRIK M16, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER NUT ECROU

12 8 90759 DUPSKO RHS 60 X 60 X 4 - SORT ROHRENSTOPSEL END CAP BOUCHON DE TUBE

39182

side 68



Jack — Pot Harvetand M/Beslag, Zinken, Spring tine, Dent de herse

HARVETAND JACK - POT 45X10 KPL. M/BESLAG
DAL-BO MODEL - EKSTRA STARK GEOMETRI

ZINKEN
SPRING TINE

DENT DE HERSE 39075

side 69



HARVETAND JACK - POT 45X10 KPL. M/BESLAG

DAL-BO MODEL - EKSTRA STARK GEOMETRI

Pos.|Qty. [Part nr. |Benzvnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39078 HARVETAND JACK-POT 45X10 MM ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

2 1 39068 SPIDS FOR JACK-POT HARVETAND - 8 MM SPITZE POINT POINTE

3 1 92302 BOLT 12x100 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

4 1 39482 BESLAG FOR KULTURHARVETAND 45X10 BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

5 1 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE

39075

side 70



Harvetand M/Beslag, Zinken, Spring tine, Dent de herse — CULTIMAX ECO

FJEDERHARVETAND, SVZAR, KPL. GASEFOD

ZINKEN

DENT DE HERSE 39748

side 71



FJEDERHARVETAND, SVZAR, KPL. GASEFOD

ZINKEN
SPRING TINE
DENT DE HERSE

Pos.|Qty. [Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39735 HARVETAND 45X12 MM ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

2 1 39739 GASEFOD, SVAR M/ BOLT ZINKEN SPITZE POINT WITH BOLT - SUPER-Q TINE POINTE

3 1 39738 BESLAG F/SVAR FJEDERTAND 45X12 BESCHLAG MOUNTING PLATE FIXATION

4 1 92050 M@TRIK M12, SELVLAS. GALV. KV. 8.8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
5 1 39737 STATTEFJEDER F/ TAND 45 X 10 MM FEDER SPRING RESSORT

6 1 92302 BOLT 12x100 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

39748

side 72



